
F_092, verze 01
Objednávka

Objednávka č.: 1363/2021/TO/KRA

Datum vystavení: 01.09.2021

Vyřizuje:

Oddělení: 11297703 - TO - všeob. údržba - sklad

Telefon:

Email:

Termín dodání: Září 2021

ADRESÁT – DODAVATEL

Název: Dräger Medical s.r.o.

Adresa: Na Vyšehradě 1098 
572 01 Polička

IČ: 26700760

DIČ: CZ26700760

Objednáváme u Vás: 

Servisní nabídka NABISIP210246

Název Obj. č. Množství Celkem bez DPH

 Olej kompresoru ORL 2,2 - 5,5 - 7,5 syntetický
 11295903 - Sp. náklady a výnosy-ostatní

 6047 -- l -- 

 Filtr olejový kompresoru ORL 2,2 - 5,5 - 7,5
 11295903 - Sp. náklady a výnosy-ostatní

 5932 -- ks -- 

 Filtr vzduchový kompresoru ORL 2,2 - 5,5 - 7,5
 11295903 - Sp. náklady a výnosy-ostatní

 5933 -- ks -- 

 Separátor kompresoru ORL 2,2 - 5,5 - 7,5
 11295903 - Sp. náklady a výnosy-ostatní

 5934 -- ks -- 

 Vložka filtrační filtr DF-V 3/4" (0210) 0,2mg/m3
 11295903 - Sp. náklady a výnosy-ostatní

 5606 -- ks -- 

 Sada servisní odvaděče kondenzátu UFM-D 05
 11295903 - Sp. náklady a výnosy-ostatní

 6398 -- ks -- 

 Samolepka "Servis kompresorů"
 11295903 - Sp. náklady a výnosy-ostatní

 6402 -- ks -- 

 Servisní sada Carepac UFS-SP5
 11295903 - Sp. náklady a výnosy-ostatní

 8014 -- ks -- 

 Čistič brzd bez acetonu - spray
 11295903 - Sp. náklady a výnosy-ostatní

 6545 -- ks -- 

 Servis zařízení
 11295903 - Sp. náklady a výnosy-ostatní

 S200103 -- hod -- 

 Dopravné
 11295903 - Sp. náklady a výnosy-ostatní

 S200111 -- km -- 

 Čas strávený na cestě ( 2x technik)
 11295903 - Sp. náklady a výnosy-ostatní

 S200110 -- hod -- 

 Těsnění kompresoru ORL 2,2 - 5,5 - 7,5 - 11 - 15
 11295903 - Sp. náklady a výnosy-ostatní

 5935 -- ks -- 

 Hadice kompresoru ORL 2,2 - 5,5 - 7,5 (740)
 11295903 - Sp. náklady a výnosy-ostatní

 6523 -- ks -- 

 Hadice kompresoru ORL 2,2 - 5,5 - 7,5 (440)
 11295903 - Sp. náklady a výnosy-ostatní

 6524 -- ks -- 

 Hadice kompresoru ORL 2,2 - 5,5 - 7,5 (470)
 11295903 - Sp. náklady a výnosy-ostatní

 6525 -- ks -- 

 Hadice kompresoru ORL 2,2 - 5,5 - 7,5 (620)
 11295903 - Sp. náklady a výnosy-ostatní

 6526 -- ks -- 

 Hadice kompresoru ORL 2,2 - 5,5 - 7,5 (320)
 11295903 - Sp. náklady a výnosy-ostatní

 6527 -- ks -- 

 Hadice kompresoru ORL 2,2 - 5,5 - 7,5 (355)

Strana 1 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



 11295903 - Sp. náklady a výnosy-ostatní  7731 -- ks -- 

 Řemen klínový kompresoru ORL 7,5
 11295903 - Sp. náklady a výnosy-ostatní

 6528 -- ks -- 

 Jednotka šroubová NK 40-2;48V, AC GO
 11295903 - Sp. náklady a výnosy-ostatní

 8346 -- ks -- 

 Ventil pojistný HEROSE 3/8" 1,2 MPa
 11295903 - Sp. náklady a výnosy-ostatní

 6331 -- ks -- 

 Spínač el. bezp. (BTS) - kompr. ORL
 11295903 - Sp. náklady a výnosy-ostatní

 8188 -- ks -- 

 Izolace krytu 312837030003
 11295903 - Sp. náklady a výnosy-ostatní

 S_MASTER -- ks -- 

 Taper Lock - řemenice
 11295903 - Sp. náklady a výnosy-ostatní

 S_MASTER -- ks -- 

 Gufero NBR G 40 x 62 x 5 ORL7,5 motor
 11295903 - Sp. náklady a výnosy-ostatní

 8724 -- ks -- 

 Ložisko 6308 -Z-C3-výrobce SKF(ORL 7,5)
 11295903 - Sp. náklady a výnosy-ostatní

 8726 -- ks -- 

 Tmel těsnící Loxeal 50g (58-11)
 11295903 - Sp. náklady a výnosy-ostatní

 1375 -- ks -- 

 Čistící prostředky
 11295903 - Sp. náklady a výnosy-ostatní

 S_ČISTICI PROSTREDKY -- ks -- 

 Celkem:  

Cena bez DPH: 78 295,73 Kč

V ceně je zahrnuto: Cena je odhadovaná, fakturace proběhne na základě skutečnosti.

Objednáváme u vás provedení pravidelného servisu, generální opravy, kompresoru ORL 7,5AX NF, vč.: 120548, kompresorové stanice v 1.PP.
pavilonu G.

 

za dodavatele: ........................... za objednatele: ...........................

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku př ijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodav atel souhlasí se zv eřejněním celého obsahu objednáv ky  a prohlašuje, že objednáv ka neobsahuje obchodní tajemstv í ani údaje, které by  neměly  bý t
zv eřejněny . Pro případ, že by  dodav atel zjistil, že objednáv ka obsahuje obchodní tajemstv í popř. údaje, které dle práv ních předpisů nemají bý t zv eřejněny , zav azuje
se do sedmi dnů od obdržení objednáv ky  předat objednateli kopii objednáv ky  se začerněný mi údaji, které nemají bý t zv eřejněny .

Při nedodržení termínu dodání V ám bude účtov ána smluv ní pokuta v e v ý ši 0,05% z fakturov ané částky  za každý  den prodlení. 
Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky. Splatnost faktury  je 30 dní.

Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních vždy na vyřizující osobu na adresu:
Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje, Žižkova 146, 280 02 Kolín III, IČ: 272 56 391; DIČ: CZ27256391
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21.6. 2005, oddíl B, v ložka 10018.

Potvrzeno dodavatelem: 02.09.2021 06:39

02.09.2021 06:39:47 Objednávka by la potvrzena přes webový formulář objednavatele z IP: 93.181.108.201

Strana 2 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


